

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

AF Venture A/S

Langebjergvænget 13, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 08 78 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

Jytte Højer Christiansen Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AF Venture A/S Langebjergvænget 13 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 32 08 78 84
	Stiftet: 1. januar 2009
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Anton Birck Christiansen Jytte Højer Christiansen Kjær, Formand Flemming Kjær
Direktion	Peter Anton Birck Christiansen Pauline Birch Nielsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Aluflam Holding ApS 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikation, handel og servicevirksomhed efter ledelsens skøn.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -61 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-75.308	37
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-75.308	37
Andre finansielle indtægter	952	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.087	-9
Resultat før skat	-78.443	28
3 Skat af årets resultat	17.257	-7
Årets resultat	-61.186	21
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	21
Disponeret fra overført resultat	-61.186	0
Disponeret i alt	-61.186	21

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	484.450	445
Varebeholdninger i alt	484.450	445
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.853	59
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.257	0
Periodeafgrænsningsposter	5.383	5
Tilgodehavender i alt	25.493	64
Likvide beholdninger	263.244	365
Omsætningsaktiver i alt	773.187	874
Aktiver i alt	773.187	874

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	-2.965	58
Egenkapital i alt	<u>497.035</u>	<u>558</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	121	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.627	11
Gæld til tilknyttede virksomheder	243.372	286
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	7
Anden gæld	24.032	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>276.152</u>	<u>316</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>276.152</u>	<u>316</u>
Passiver i alt	<u>773.187</u>	<u>874</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	37.409	537.409
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.813	20.813
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	58.222	558.222
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.186	-61.186
	500.000	-2.964	497.036

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u> 1 </u>	<u> 1 </u>
Selskabet har i regnskabsåret (2022: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u> 4.087 </u>	<u> 9 </u>
	<u> 4.087 </u>	<u> 9 </u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u> -17.257 </u>	<u> 7 </u>
	<u> -17.257 </u>	<u> 7 </u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor 3. mand stillet garantier for t.kr. 210.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aluflam Holding ApS, CVR-nr. 18 07 11 42, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jytte Højer Christiansen Kjær

Bestyrelsesformand

Serienummer: ec2e106d-2283-4430-8882-35056e19d7a1

IP: 2.110.xxx.xxx

2024-03-18 15:02:53 UTC



Peter Anton Birck Christiansen

Direktionsmedlem

Serienummer: 3440d6b4-d02c-40e5-ad0c-507d3c7adde9

IP: 2.110.xxx.xxx

2024-03-18 15:24:06 UTC



Peter Anton Birck Christiansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3440d6b4-d02c-40e5-ad0c-507d3c7adde9

IP: 2.110.xxx.xxx

2024-03-18 15:24:06 UTC



Pauline Birch Nielsen

Direktionsmedlem

Serienummer: 6ee54312-5957-4169-8d49-061e882ee172

IP: 2.110.xxx.xxx

2024-03-19 10:10:15 UTC



Flemming Kjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: cbb63737-2a10-4746-95b8-a673f79771cb

IP: 2.110.xxx.xxx

2024-03-20 15:06:15 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-20 17:42:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5OJ02-BT7G6-LOYMF-SAVES-7F20H-MH3BH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jytte Højer Christiansen Kjær

Dirigent

Serienummer: ec2e106d-2283-4430-8882-35056e19d7a1

IP: 2.110.xxx.xxx

2024-03-25 17:01:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5OJ02-BT7G6-LOYMF-SAVES-7F20H-MH3BH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**